
ZARZĄDZENIE NR 64/2019 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  
z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia nr 53/2014 z dn. 6 października 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia procedur organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej  

w  Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 
 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668),zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z podjęciem przez Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

uchwały nr 114/XX/19 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad rekrutacji 

studentów oraz kwalifikacji pracowników na wyjazdy stypendialne w ramach Programu 

Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 

2019/2020, traci moc zarządzenie nr 53/2014 z dn. 6 października 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia procedur organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej w  Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


